
全順餐盒食品工廠

電話:03-9233599

FAX:03-9226373
 109年8-9月份國中素食菜單

產品責任險一億元整

衛生署通過HACCP認證104號

供餐日期以學校行事曆為主

日期 星期 主食 湯
 水果/

乳品
熱量

(大卡)

全穀

雜糧類

(份)

豆魚

蛋肉類

(份)

蔬菜類

(份)

油脂類

(份)

水果類

(份)

乳品類

(份)

鈣含量

(毫克)

8/31 一 白飯 五香凍豆腐 螞蟻上樹 青菜 時蔬 金茸蛋花湯 802 6.5 2.3 2.1 2.7 355

9/1 二 紫米飯 咖哩百頁 客家小炒 青菜 時蔬 薑絲冬瓜湯 水果 814 6.0 2.3 2.6 2.8 0.5 201

9/2 三 特餐 茄汁蛋炒飯 翡翠素雞丁 青菜 時蔬 味噌湯 768 5.6 2.6 2.0 2.9 248

9/3 四 白飯 京醬豆包 蔬菜天婦羅 青菜 時蔬 雙色蘿蔔湯 水果 810 6.1 2.4 2.4 2.5 0.5 189

9/4 五 五穀飯 香菇麵筋 玉米蒸蛋 白菜滷 時蔬 檸檬山粉圓 優酪乳 802 5.6 2.3 2.0 2.5 0.5 872

9/7 一 白飯 毛豆雙丁 黃瓜鮮燴 青菜 時蔬 養生山藥湯 優酪乳 811 5.5 2.6 2.1 2.3 0.5 501

9/8 二 紫米飯 彩椒素肚 馬鈴薯炒蛋 青菜 時蔬 薑絲海結湯 水果 770 5.5 2.5 2.0 2.6 0.5 188

9/9 三 特餐 客家粄條 黑胡椒素排 青菜 時蔬 玉米濃湯 753 5.7 2.3 2.2 2.8 275

9/10 四 白飯 薑絲麵腸 蛋酥高麗菜 青菜 時蔬 香菇牛蒡湯 水果 837 6.5 2.3 2.3 2.7 0.5 202

9/11 五 五穀飯 蜜汁小豆干 紅蘿蔔炒蛋 絲瓜麵線 時蔬 綠豆薏仁湯 800 6.5 2.3 2.2 2.6 167

9/14 一 白飯 家常烤麩 鮮菇花椰菜 青菜 時蔬 紫菜蛋花湯 優酪乳 837 6.0 2.3 2.1 2.6 0.5 356

9/15 二 紫米飯 照燒豆腸 三色洋芋 青菜 時蔬 青菜素羊湯 水果 799 6.2 2.3 2.0 2.5 0.5 186

9/16 三 特餐 米粉羹 海結滷豆干 青菜 時蔬 豆沙包 735 5.5 2.5 2.0 2.5 301

9/17 四 白飯 鹽酥菇 銀芽炒干片 青菜 時蔬 芹香黃瓜湯 水果 813 5.9 2.3 2.3 3.1 0.5 277

9/18 五 五穀飯 東坡豆腐 香菇蒸蛋 雲耳高麗菜 時蔬 椰香西米露 774 6.2 2.3 2.0 2.6 262

9/21 一 白飯 糖醋豆雞 雪蓮子麵筋 青菜 時蔬 美味鮮菇湯 優酪乳 827 5.5 2.6 2.0 2.7 0.5 862

9/22 二 紫米飯 三杯素肚 腐皮白菜 青菜 時蔬 玉米節湯 水果 793 6.0 2.4 2.2 2.4 0.5 189

9/23 三 特餐 干丁炸醬麵 清蒸素魚 青菜 時蔬 大醬湯 763 5.8 2.4 2.4 2.6 411

9/24 四 白飯 沙茶百頁 菇菇三色蔬 青菜 時蔬 蔬菜寬粉湯 水果 818 6.4 2.3 2.0 2.6 0.5 318

9/25 五 五穀飯 蘿蔔燒油腐 雙色炒蛋 什錦鮮蔬 時蔬 紅豆粉圓湯 799 6.5 2.3 2.0 2.7 261

9/26 六 白飯 鮑菇麵圈 玉菜干片 青菜 時蔬 海芽蛋花湯 737 5.5 2.4 2.2 2.6 351

9/28 一 白飯 宮保素雞丁 炸雙味 青菜 時蔬 肉骨茶湯 優酪乳 889 6.3 2.5 2.0 3.0 0.5 432

9/29 二 白飯 煙燻素茶鵝 咖哩洋芋 青菜 時蔬 酸辣湯 水果 785 6.0 2.3 2.0 2.5 0.5 201

9/30 三 特餐 什錦鹹粥 芹炒豆雞 青菜 時蔬 芋泥包 720 5.5 2.3 2.0 2.5 681

 資料來源:健談havemary.com
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